A Secretariapara oficiar e arquiva

Sala das : 	:  • —J •

do Cdmoro

;

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 106/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — Tião Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a

Vossa Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que

solicite ao setor de obras que o Canteiro Central da Av.Alexandrita entre a Rua São
Paulo ( Bairro Centro) até a Rua Caxias do Sul, (Bairro Amazonas) seja feito como

pista de Caminhada com iluminação subterrânea.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para que a população dos
bairros possam ter um espaço para fazer caminhada com segurança.

Iturama/MG, 30 de março de 2022.

50r
Edilson Ferreira da Silva

Vereador

dIARCINHO DA AMBULÂNCIA

VEREADOR

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8.43 - CEP 38280-000

	Page 1